                                                                                                                                   И.бр.734/2025
ЈАВНА ОБЈАВА

(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.72 од 12.04.2016 година и член 11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Силк Роуд Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Даме Груев бр.1,  засновано на извршната исправа СТ-2/20  од 11.04.2024 год. на Основен суд Гевгелија и СТ-2/20  од 23.12.2024 год. на Основен суд Гевгелија и СТ-2/20  од 05.05.2025 год. на Основен суд Гевгелија, против должниците Друштво за транспорт, производство, трговија и услуги ПЛАНУМ ТРАНСПОРТ увоз-извоз ДОО Богданци-во стечај од Богданци со седиште на ул.Воденска бр.31 и Марика Лисичкова од Богданци со живеалиште на ул.Воденска бр.31, за спроведување на извршување, на ден 14.08.2025 година, го:

ПОВИКУВА
Должникот Марика Лисичкова од Богданци со живеалиште на ул.Воденска бр.31, да се јави кај Извршител Љупчо Јованов во Кавадарци на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 заради врачување на:

-Налог за извршување врз недвижност И.бр.734/2025 од 10.07.2025, 

Во рок од 1 ден (еден ден) сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Марика Лисичкова од Богданци со живеалиште на ул.Воденска бр.31, дека таквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората

                                                                                           ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                         Љупчо Јованов
